
No image  No style

Degradace

Jsem zakomplexovaný idiot
jako každá holá hlava, 
co celý léto chodí v kanadách 
a poslouchá jen kravál
Ale jaký já jsem jen idiot? 
Jsem jen to o čem vy můžete snít! 
Jsem krásný, vtipný, oblíbený 
Zkrátka fešák jak má být! 
 
Už i blázen pochopil, že není image, není styl
Jako každej blázen tak i já bych ten svůj neměnil! 

Už i blázen pochopil, že není image, není styl
Jako každej blázen tak i já bych ten svůj neměnil!

Jsem tetovaný hulvát, 
černá ovce rodiny, 
piják a málokdo by věřil, 
že člen hudební skupiny
Ale jaký já jsem jen hulvát 
Vy vyjebaní kokoti? 
Jsem krásný, vtipný, oblíbený 
Záruka kvality!

Už i blázen pochopil, že není image, není styl
Jako každej blázen tak i já bych ten svůj neměnil! 

Už i blázen pochopil, že není image, není styl
Jako každej blázen tak i já bych ten svůj neměnil!

Že život není jak v Beverly Hills, 
to už dávno vím
Že nezdědím vilu ani chevrolet,
s tím jsem se spokojil. 
Mám pár svých přátel, svou holku a svůj styl! 
Svoji cestu, kterou kráčím a víc mít nemusím

Už i blázen pochopil, že není image, není styl
Jako každej blázen tak i já bych ten svůj neměnil! 

Už i blázen pochopil, že není image, není styl
Jako každej blázen tak i já bych ten svůj svůj svůj neměnil!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

